
ON SALE WEDNESDAY 2 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 8 OCTOBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Arnott’s Tic Toc/
Tina Wafers/Hundreds & Thousands/
Tiny Teddies 200/250g

$299
ea

SAVE $1.51



ON SALE WEDNESDAY 2 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 8 OCTOBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Birds Eye Oven 
Bake Fish Fillets 425g
$14.47 per 1kg

$615
ea

SAVE $6.15



ON SALE WEDNESDAY 2 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 8 OCTOBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Cadbury Family 
Block Chocolate 150-190g

$349
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 2 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 8 OCTOBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Dine Cat Food Tray 85g
$1.59 per 100g

$135
ea

SAVE 40¢



ON SALE WEDNESDAY 2 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 8 OCTOBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Feline First 
Clumping Cat Litter 7.5kg
$1.12 per 1kg

$840
ea

SAVE $8.45



ON SALE WEDNESDAY 2 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 8 OCTOBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Golden Crumpet Rounds 6pk
86¢ per 100g

$259
ea

SAVE $1.16



ON SALE WEDNESDAY 2 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 8 OCTOBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Kantong Simmer Sauce 505-520g

$349
ea

SAVE $1.66



ON SALE WEDNESDAY 2 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 8 OCTOBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Leggo’s Fresh Pasta 630g
87¢ per 100g

$550
ea

SAVE $5.50



ON SALE WEDNESDAY 2 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 8 OCTOBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Mainland On the Go Cheese & 
Crackers 50g/Artisan 36/38g

$199
ea

SAVE $1.01



ON SALE WEDNESDAY 2 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 8 OCTOBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Mars Fun Size Bags 132-192g

$299
ea

SAVE $3.01



ON SALE WEDNESDAY 2 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 8 OCTOBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Mars Ice Cream 6pk

$475
ea

SAVE $4.75



ON SALE WEDNESDAY 2 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 8 OCTOBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Morning Fresh 
Dishwashing Liquid 900mL
53¢ per 100mL

$475
ea

SAVE $4.75



ON SALE WEDNESDAY 2 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 8 OCTOBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Natures Gift Dog Food 100g
$1.00 per 100g

$1 
ea

SAVE 79¢



ON SALE WEDNESDAY 2 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 8 OCTOBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Oreo Cookie 128-131g

$140
ea

SAVE $1.40



ON SALE WEDNESDAY 2 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 8 OCTOBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Pedigree Canned Dog Food 700g
38¢ per 100g

$265
ea

SAVE 85¢



ON SALE WEDNESDAY 2 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 8 OCTOBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Peters Drumstick 4/6pk

$745
ea

SAVE $2.05



ON SALE WEDNESDAY 2 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 8 OCTOBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Peters Ice Cream 4L
25¢ per 100mL

$999
ea

SAVE 91¢



ON SALE WEDNESDAY 2 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 8 OCTOBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Powerade Sports Drink 600mL
$3.50 per 1L

$210
ea

SAVE $2.10



ON SALE WEDNESDAY 2 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 8 OCTOBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Schmackos Strapz 200g
$3.25 per 100g

$649
ea

SAVE $1.51



ON SALE WEDNESDAY 2 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 8 OCTOBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Schweppes/Pepsi Cans 10 x 375mL
$2.13 per 1L

$799
ea

SAVE $8.01



ON SALE WEDNESDAY 2 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 8 OCTOBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Sorbent Toilet Tissue 12pk
28¢ per 100sh

$599
ea

SAVE $6.00



ON SALE WEDNESDAY 2 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 8 OCTOBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Supercoat Dog Food 2.6/2.8kg

$1349
ea

SAVE $4.51



ON SALE WEDNESDAY 2 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 8 OCTOBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

V8 Juice 1.25L 
excl. Power Blend/Healthy Greens
$2.20 per 1L

$275
ea

SAVE $2.75



ON SALE WEDNESDAY 2 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 8 OCTOBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

VIP Chunkers Chilled Dog Food 1kg
$4.79 per 1kg

$479
ea

SAVE $1.21



ON SALE WEDNESDAY 2 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 8 OCTOBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Whiskas Dry Cat Food 800g
66¢ per 100g

$529
ea

SAVE $1.71



ON SALE WEDNESDAY 2 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 8 OCTOBER 2024

Savings

  W H E R E  T H E  L O C A L S  M AT T E R

Whiskas 
Favourites Pouches 12 x 85g
$1.04 per 100g

$1059
ea

SAVE $2.81


